
 

 

                            令和５年１０月 ５日 

 保 護 者 各 位 

                       打田中学校ＰＴＡ会 長 鈴 木 孝 弘 

                                      打 田 中 学 校  校 長 松 下 裕 充 

 

学校開放のご案内 

 

 清秋の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素は本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、「きのくに学び月間（１１月１日～１１月３０日）」に伴い、下記のとおり学

校開放を実施することとしました。是非、子どもたちの日頃の様子を見に来ていただけ

ればと思います。ご多忙のこととは存じますが、是非お越しいただき生徒達の活動の様

子をご覧くださいますようご案内申し上げます。 

  

              

記 

   

                                            

● １１月１３日（月）～１７日（金）授業公開 

８：４０～１２：３０（午前中１～４限目） 

１３：２０～１５：１０（午後５・６限目） 

 

● １１月１５日（水）合唱祭 

１０：３０～（打田中学校体育館） 

※全学級による合唱祭 

                 

●  １１月２０日(月) ３年生進路説明会  

１３：１５～ 受 付 

１３：３０～ 進路説明(打田中学校体育館) 

 

 

【お願い】 ※ ご来校の際には、上履き（スリッパ）をご用意下さい。 

      ※ 上記授業公開にお越しいただいた際には、職員室窓口にてお声かけ下

さい。ご来校された方には、「スクールサポーター」の腕章をお渡し

致しますので、在校中はお付けいただき、お帰りの際は職員室窓口に

てご返却下さい。また、氏名等のご記入も併せてお願い致します。 

            ※ 授業公開は、午前・午後の時間帯であればどの時間帯でもお越しいた

だけますが、廊下からの参観とします。また、私語、飲食物等を持っ

ての参観はご遠慮ください。 


